

HSBC Premier, Dolu Dolu Ayrıcalıklarıyla Mart Ayında Yine Yanınızda!



SİZ VE AİLENİZ İÇİN HSBC PREMIER AYRICALIKLAR DÜNYASI

HSBC Premier varlık kriterini sağlayan müşterilerimiz, şubelerinden talep etmeleri durumunda 18 ile 30 yaş arasındaki çocuklarını da Premier müşteri olarak tanımlatabilecek, ayrıcalıkları deneyimleyebilecektir.

[Ayrıntılı Bilgi İçin](#)

YENİ YATIRIM HESABI AÇAN MÜŞTERİLERİMİZE KOMİSYONSUZ İŞLEM AYRICALIĞI

HSBC İnternet Bankacılığı ve Mobil Bankacılık uygulaması üzerinden HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de yeni yatırım hesabı açan müşterilerimiz, hesap açılış tarihinden itibaren 1 ay boyunca pay senedi işlemlerini komisyonuz gerçekleştirebilecektir.

[Ayrıntılı Bilgi İçin](#)



GERİ ÖDEYEN HAYAT SİGORTASI İLE SEVDİKLERİNİZ GÜVENDE, PRİMLERİNİZ İADE

Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından sağlanan Geri Ödeyen Hayat Sigortası ile kendinizin ve sevdiklerinizin geleceği için güvence sağlayabilir, süre sonunda yaşam kaybı olmaması durumunda ödediğiniz primleri geri alabilirsiniz.

[Ayrıntılı Bilgi İçin](#)



HSBC PREMIER MİLES KREDİ KARTI İLE HARCAMALARINIZ 6 TAKSİT

HSBC Premier Miles Kredi Kartı'nız ile yapacağınız 1.000 TL – 25.000 TL arasındaki kampanya kriterlerine uygun yurt içi harcamalarınızı HSBC İnternet/Mobil ya da Telefon Bankacılığı kanallarımızdan ücretsiz 6 aya varan taksite böldürebilir, alışveriş keyfinizi arttırabilirsiniz.

[Ayrıntılı Bilgi İçin](#)



HSBC PREMIER MİLES KREDİ KARTI İLE 500 TL DEĞERİNDE MİLPUAN HEDİYE

HSBC Premier Miles Kredi Kartınızla 8 – 31 Mart tarihleri arasında farklı günlerde ve tek seferde yapacağınız her ikinci 1.000 TL ve üzeri alışverişinize 50 TL, toplamda 500 TL değerinde MilPuan hediye!

“MART” yazıp 4477'ye SMS göndererek kampanyaya katılabilirsiniz!

HSBC Premier Kredi Kartınız varsa, HSBC Premier Miles sahibi olmak çok kolay!

MİLES boşluk Premier Kredi Kartı'nızın son 6 hanesini 4477'ye gönderin.

Premier müşterisisiniz ve kredi kartınız yoksa HSBC Premier Miles'a başvurmak bir tık uzağınızda!

[İnternet Bankacılığı >](#)

[Mobil Bankacılık >](#)

HSBC Premier, HSBC Bank A.Ş.'nin sunduğu bir ürün/hizmet paketidir. HSBC Premier müşterisi olmak ve ayrıcalıklarından yararlanmak için Bankamızda en az 1.000.000 TL veya Bankamızca konvertibl olan muadili para cinsinden bakiyenizin bulunması yeterlidir. (Varlık kriteri) Bakiyeniz TL / yabancı para vadeli / vadesiz mevduat, kıymetli madenler, yatırım fonu, bireysel emeklilik, hazine bonusu/devlet tahvili/Eurobond ve/veya hisse senedinden oluşabilir. Bakiyenizin 12 ay boyunca belirlenen kriteri sağlayamaması durumunda bankamızdaki Premier müşteri statünüz ve Premier ürün / hizmet ayrıcalıklarından yararlanma durumunuz sona erer.

HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş., HSBC Bank A.Ş.'nin bir iştirakidir. HSBC Bank A.Ş. ve HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile aralarında imzalanan Emir Alım ve İletimine dair Sözleşme kapsamında çalışır. HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nezdine yatırım hesabı açabilmek için HSBC Bank A.Ş.'de bir banka hesabınızın olması gerekmektedir. HSBC Bank A.Ş. tarafından yatırım danışmanlığı hizmeti verilmemektedir.

HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı ayrıcalıkları HSBC Premier müşterilerine özeldir. Premier müşteri statüsünde yer aldığınız sürece, tercihiniz doğrultusunda HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı ayrıcalıklarından yararlanabilirsiniz. HSBC Premier Miles avantajları asıl kartlar için 910 TL, ek kartlar için 444 TL yıllık program ücreti karşılığında geçerlidir. HSBC Premier Miles Kredi Kartı'nın kullanım koşulları, program ücreti, tüm yurt içi ve yurt dışı kampanya koşulları ve aylık indirim limitleri hakkında detaylı bilgi için: premier.hsbc.com.tr HSBC Türkiye'deki varlık bakiyeniz en az 1.000.000 TL olduğu sürece, varlık bakiyenize göre ilgili limitler kapsamında kampanyalardan faydalanabilir, varlık bakiyenizin bu tutarın altına inmesi halinde, bakiyenizi tekrar tamamladıktan sonra kampanyalardan faydalanmaya devam edebilirsiniz. Detaylı bilgi: premier.hsbc.com.tr

HSBC Premier Miles Kredi Kartı ile 500 TL değerinde MilPuan hediye kampanyasına, HSBC Premier Miles müşterilerinin 8 - 31 Mart 2024 tarihleri arasında farklı günlerde ve tek seferde HSBC Premier Miles Kredi Kartlarıyla yapacakları 1.000 TL üzeri online ya da fiziki harcamaları kampanyaya dahildir. Aynı gün yapılacak harcamaların ilki kampanya kapsamında değerlendirilecektir. Müşterilerin 1.000 TL ve üzeri ikinci, dördüncü, altıncı, sekizinci, onuncu, onikinci, ondördüncü, onaltıncı, onsekizinci, yirminci harcamaya 50 TL, toplamda 500 TL MilPuan verilecektir. Kampanyaya katılmak için HSBC İnternet Bankacılığı ve HSBC Mobil Bankacılık uygulamasında yer alan “Kampanyalar” adımıyla “HEMEN KATIL” seçerek katılım sağlayabilirsiniz. Kampanyaya SMS ile katılmak için “MART” yazıp, banka sisteminde kayıtlı cep telefonu numaralarından 4477'ye SMS göndererek de kayıt olabilirsiniz. Alınacak kampanya katılım teyit mesajının ardından kampanyaya katılım sağlanacaktır. Gönderilecek her SMS, operatörlerin incecik kampanya katılım mesajı tarifeleri üzerinden ücretlendirilir. HSBC Bank A.Ş.'nin mesaj tarife ücretlerine ilişkin herhangi bir sorumluluğu yoktur. Bir müşterinin sahip olduğu tüm HSBC Premier Miles Kredi Kartları ile yaptığı alışveriş işlemleri kampanyaya dahilinde sayılacaktır. Kazanılacak MilPuan tutarı 500 TL ile sınırlıdır. Kampanyadan bir müşteri en fazla bir kez yararlanabilir. Hak kazandıran MilPuanlar 5 Nisan 2024 tarihinde yüklenecektir. Bu kampanya diğer NakitPuan kampanyaları ile birleştirilemez. Kampanya HSBC Premier Miles sahibi müşterilere özeldir. HSBC Premier standart kredi kartına sahip müşteriler kampanyaya dahil değildir. HSBC Advantage kredi kartları ile yapılan alışverişler kampanyaya dahil değildir. Alınan ürün veya hizmetin iade edilmesi halinde bu harcamadan kaynaklı yüklenen MilPuan'lar geri alınacak, eğer kullanıldıysa kredi kartı ekstresine borç olarak yansıtılacaktır. NakitPuan kullanılarak yapılan harcamalar, HSBC banka kartları ile yapılan harcamalar, HSBC ticari kartlarla yapılan harcamalar, otomatik/tek seferlik fatura ödemeleri, sgk/vergi ödemeleri ve ön ödemeli kartlara yapılan ödemeler kampanyaya dahil değildir. HSBC Bank A.Ş., kampanya koşullarının tamamında, dilediği zaman değişiklik yapma ve/veya kampanyayı durdurma hakkına sahiptir.

Gerçek Ödeyen Hayat Sigortası, Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından sunulmaktadır. HSBC Bank A.Ş., Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş.'nin acentesidir. HSBC Bank A.Ş. Premier varlık kriteri, uygulama, avantajlar ve kampanya koşullarının tamamında, dilediği zaman değişiklik yapma ve/veya uygulamayı durdurma hakkına sahiptir. Burada belirtilen kampanya ve uygulamaların detayları ve koşulları için www.premier.hsbc.com.tr web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

HSBC Bank A.Ş.

Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No: 128 Şişli 34394/İstanbul

Sicile kayıtlı olduğu yer: Esentepe Mah. Büyükdere Cad.

No: 128 Şişli 34394/İstanbul-İstanbul Ticaret Sicil Md.

Sicil No: İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü-268376

T. (0212) 376 40 00 F. (0212) 336 29 39

www.premier.hsbc.com.tr / 0 850 211 0 112

MERSİS No: 0621002428200197